
ご注文方法：専用注文書を使用して弊社にご注文いただくよう、取扱店へお伝え下さい。

キャンペーンコード

L0201

サイズ 滅菌 包装 定価（税抜）
キャンペーン

価格（税抜）

キャンペーン

単価（税抜）

XS

S

M

L

未滅菌

未滅菌

未滅菌

未滅菌

アレルギーの少ないニトリル製グローブ 

パウダーフリー

Flashfit™テクノロジー採用 

湿った手でも装着しやすい

250枚 ／ 箱 × 10箱

250枚 ／ 箱 × 10箱

250枚 ／ 箱 × 10箱

250枚 ／ 箱 × 10箱

¥26,500 ¥19,500 ¥7.8

¥7.8

¥7.8

¥7.8

本製品は、食品衛生法（ポジティブリスト制度）に適合しています。（2026年2月1日現在）
食品と接触する用途にお使いいただけます。

食品衛生法適合（ポジティブリスト対応）

サファイア ニトリルグローブ
食品衛生法適合（ポジティブリスト対応）

サファイア ニトリルグローブ

FLASHFIT
TECHNOLOGY

キャンペーン期間：2026年2月1日～キャンペーン期間：2026年2月1日～33 3131月月 日日

製品番号

J998041 

J998042

J998043 

J998044 

¥26,500 

¥26,500 

¥26,500 

¥19,500

¥19,500

¥19,500
※小箱1ケースからのご購入の場合は、¥2,650/ケースとなります

™



キャンペーン

 
専用注文書L0201

FAX 03-6275-0546
キャンペーン期間：2026年2月2日（月）～    月       日（火）3 31

製品番号 サイズ 販売単位

グライナー・ジャパン取扱店

定価（税抜） キャンペーン価格（税抜）    ご注文数

販売店様へお願い：

本キャンペーンをご利用の際は必ず専用注文書をご利用ください。

勝手なご依頼になりますが、当社社内システムの管理上、専用注文書以外でのご注文時は本キャンペーンは非適用とし、商品発送後のキャンペーン適用へのご変更は

お断りさせて頂きます。ご理解賜ります様よろしくお願いします。

また、期間終了日は弊社のご注文受付時間までに間に合うようご注文ください。

XS ケース（250枚 ／ 箱 × 10箱） ￥26,500 ￥19,500 

TEL

e-mail

ご所属

ご住所

ご勤務先

● お客様ご記入欄

お名前

TEL

発注番号

支店・営業所

販売店担当者

●販売店記入欄

販売店名

■お願いおよび注意事項
【価格】記載の価格は 2026 年 02 月 01 日現在の価格です。予告なしに改定される場合がございますので、ご注文の際にご確認下さい。記載の価格には消費税は含まれておりません。
【使用範囲】記載の商品は全て、「研究用器材・機器」です。人や動物の医療用としては使用しないよう、十分ご注意ください。 Document Number 202602001

株式会社グライナー・ジャパン

 〒101-0047 東京都千代田区内神田1-14-10 PMO内神田ビル
TEL 03-5843-9159 FAX 03-6275-0546
URL https://www.gbo.com/ja_JP.html

J998041 

J998042

J998043 

J998044 

S 

M 

L

ケース（250枚 ／ 箱 × 10箱） 

ケース（250枚 ／ 箱 × 10箱） 

ケース（250枚 ／ 箱 × 10箱） 

￥26,500 

￥26,500

￥26,500 

￥19,500 

￥19,500 

￥19,500 
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