

making a difference

greiner bio-one
PROmotion

greiner
BIO-ONE

キャンペーン期間：2026年2月1日～3月31日



食品衛生法適合 (ポジティブリスト対応) サファイアニトリルグローブ

本製品は、食品衛生法（ポジティブリスト制度）に適合しています。（2026年2月1日現在）
食品と接触する用途にお使いいただけます。

- アレルギーの少ないニトリル製グローブ
- パウダーフリー
- Flashfit™テクノロジー採用
- 湿った手でも装着しやすい



FLASHFIT™
TECHNOLOGY



製品番号	サイズ	滅菌	包装	定価（税抜）	キャンペーン 価格（税抜）	キャンペーン 単価（税抜）
J998041	XS	未滅菌	250枚／箱×10箱	¥26,500	¥19,500	¥7.8
J998042	S	未滅菌	250枚／箱×10箱	¥26,500	¥19,500	¥7.8
J998043	M	未滅菌	250枚／箱×10箱	¥26,500	¥19,500	¥7.8
J998044	L	未滅菌	250枚／箱×10箱	¥26,500	¥19,500	¥7.8

※小箱1ケースからのご購入の場合は、¥2,650/ケースとなります

キャンペーンコード

L0201

ご注文方法：専用注文書を使用して弊社にご注文いただくよう、取扱店へお伝え下さい。

キャンペーンL0201 専用注文書

FAX 03-6275-0546

キャンペーン期間：2026年2月2日（月）～3月31日（火）

製品番号	サイズ	販売単位	定価（税抜）	キャンペーン価格（税抜）	ご注文数
J998041	XS	ケース (250枚／箱 × 10箱)	¥26,500	¥19,500	
J998042	S	ケース (250枚／箱 × 10箱)	¥26,500	¥19,500	
J998043	M	ケース (250枚／箱 × 10箱)	¥26,500	¥19,500	
J998044	L	ケース (250枚／箱 × 10箱)	¥26,500	¥19,500	

販売店様へお願い：

本キャンペーンをご利用の際は必ず専用注文書をご利用ください。

勝手なご依頼になりますが、当社社内システムの管理上、専用注文書以外でのご注文時は本キャンペーンは非適用とし、商品発送後のキャンペーン適用へのご変更はお断りさせて頂きます。ご理解賜ります様よろしくお願いします。

また、期間終了日は弊社のご注文受付時間までに間に合うようご注文ください。

● お客様ご記入欄

お名前	
ご勤務先	
ご所属	
ご住所	
TEL	
e-mail	

●販売店記入欄

販売店名	
販売店担当者	
支店・営業所	
発注番号	
TEL	

株式会社グライナー・ジャパン

〒101-0047 東京都千代田区内神田1-14-10 PMO内神田ビル

TEL 03-5843-9159 FAX 03-6275-0546

URL https://www.gbo.com/ja_JP.html

グライナー・ジャパン取扱店

■お願いおよび注意事項

【価格】記載の価格は2026年02月01日現在の価格です。予告なしに改定される場合がございますので、ご注文の際にご確認下さい。記載の価格には消費税は含まれておりません。

【使用範囲】記載の商品は全て、「研究用器材・機器」です。人や動物の医療用としては使用しないよう、十分ご注意ください。